
lactosefrei, glutenfrei, gelatinefrei, farbstofffrei, vegan, 
ohne Gentechnik

Nahrungsergänzungsmittel 
mit Vitamin C und Zink 

I M M E R
F I T

Zutaten: Zucker, Holunderbeerenpulver, Maltodextrin, Füllstoff mikrokristalline Cellulose, Trennmittel 
Talkum, Sanddorn-Fruchtpulver, Fructose, Vitamin C, Acerola-Extrakt, Füllstoff Hydroxypropylmethylcellulose, 
Säuerungsmittel Trinatriumcitrat, Aroma, Trennmittel Stearinsäure, Zinkcitrat, Süßungsmittel Sucralose

Inhalt Inhalt pro
 3 Tabletten

NRV* pro
3 Tabletten

Holunderbeerenpulver
Sanddorn-Fruchtpulver 
Acerola-Extrakt 
Vitamin C 
Zink

435 mg
225 mg
195 mg
225 mg

12 mg

---
---
---

282 %
120 %

*NRV = Nährstoffbezugswerte nach VO (EG) Nr. 1169/2011 / --- = kein Referenzwert 

Inhalt pro
Tablette

145 mg
75 mg
65 mg
75 mg

4 mg

2 0  TA B L E T T E N

Naturafit GmbH · D-91341 Röttenbach · www.naturafit.de

Verzehrempfehlung: 
Täglich 1-3 Tabletten lutschen
                                                                

R E I N S U B S T A N Z E N  bester Bioverfügbarkeit 
V O N  H A N D  H E R G E S T E L L T  in Deutschland

Nettofüllmenge: 38,0 g
Mindestens haltbar bis 
Ende 12/2021
L: 12219

Die angegebene empfohlene tägliche Verzehrsmenge darf nicht über-
schritten werden. Das Nahrungsergänzungsmittel sollte nicht als Ersatz 
für eine ausgewogene und abwechslungsreiche Ernährung verwendet 
werden. Außerhalb der Reichweite von Kindern lagern. Kühl und trocken 
lagern. Nach Anbruch stets fest verschließen und zügig aufbrauchen.
Nahrungsergänzungsmittel mit Zucker und Süßungsmittel
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